

Henning Høegh Holding ApS
Gudenåskrænten 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 24 34 29

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024

Henning Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Høegh Holding ApS
Gudenåskrænten 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 24 34 29
Stiftet: 22. april 2013
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Henning Høegh

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af køkken-, bad- og garderoobeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 817 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	816.775	476.604
1 Personaleomkostninger	-238.935	-716.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.276	-47.216
Driftsresultat	551.564	-287.415
Øvrige finansielle omkostninger	-6.182	-5.697
Resultat før skat	545.382	-293.112
2 Skat af årets resultat	-122.158	63.444
Årets resultat	423.224	-229.668
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	353.224	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.668
Disponeret i alt	423.224	-229.668

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.362	76.638
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.362</u>	<u>76.638</u>
4	Deposita	144.400	128.116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.400</u>	<u>128.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>194.762</u>	<u>204.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	148.060
	Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>148.060</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.516	165.246
	Udskudte skatteaktiver	0	67.201
	Andre tilgodehavender	49.286	0
	Periodeafgrænsningsposter	84.565	3.923
	Tilgodehavender i alt	<u>379.367</u>	<u>236.370</u>
	Likvide beholdninger	562.194	292.856
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.061.561</u>	<u>677.286</u>
	Aktiver i alt	<u>1.256.323</u>	<u>882.040</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	697.456	344.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	847.456	424.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.055	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.055	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.383	168.290
Selskabsskat	35.902	52.756
Anden gæld	122.527	236.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.812	457.808
Gældsforpligtelser i alt	398.812	457.808
Passiver i alt	1.256.323	882.040

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	573.900	113.000	766.900
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.668	0	-229.668
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	344.232	0	424.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	353.224	70.000	423.224
	80.000	697.456	70.000	847.456

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	188.438	640.824
Pensioner	42.000	55.500
Andre omkostninger til social sikring	3.692	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	4.805	12.527
	238.935	716.803
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.902	0
Årets regulering af udskudt skat	77.256	-63.444
	122.158	-63.444
	30/9 2023	30/9 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	497.580	497.580
Afgang i årets løb	-270.000	0
Kostpris 30. september	227.580	497.580
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-420.942	-373.726
Årets afskrivninger	-26.276	-47.216
Afskrivninger, afhændede aktiver	270.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-177.218	-420.942
Regnskabsmæssig værdi 30. september	50.362	76.638
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	128.116	128.116
Tilgang i årets løb	16.284	0
Kostpris 30. september	144.400	128.116
Regnskabsmæssig værdi 30. september	144.400	128.116

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	120

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejer:

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler med en årlig husleje på 289 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 308 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Høegh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Yun Høegh Lindskjold

Direktør

ID: 956345de-4b40-44cb-a93c-a4d09984f19a

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 11:03:23

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 11:33:34

Underskrevet med MitID



Henning Høegh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Yun Høegh Lindskjold

Dirigent

ID: 956345de-4b40-44cb-a93c-a4d09984f19a

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 10:09:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 06611cnkstk251461075

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.